BIOXKETHUM 3AMUT HA 2022 -2024 POKW 3aranbHuii, ®opma 2022-1

1. LUeByeHKiBCbKa paiioHHa B MicTi KMeBi gepxkaBHa agMiHicTpayis
(HaliMeHyBaHHS roI0BHOIO PO3MOPAAHMKA KOLITIB MiCLIEBOT0 GIO/pKeTY)

2. MeTa AifinbHOCTI FONIOBHOTO PO3MOPSAHMKA KOWTIB MiCLLeBOro GloakeTy

49

(kop, Tvinosoi BigOMYOT
Knacudikaii BugaTkis Ta
KPeUTYBaHHs MICLIeBOro
6Gioprety)

3a6e3neyeHHs peanisauii AepXKaBHOINONITUKN HA TepuTopiillleBUeHKIBCbKOro paiioHy LLeBYEHKIBCLKOI paiioHHOK B MicTi KMEBI AepXXaBHOI aaMiHiCTpaLiel
3axvLaTy npaea i 3aKoHHI iTTepecu rpoMagsH Ta Aepxasu, 3a6e3nedyBaTy KOMMIEKCHWI CoLiaibHO-eKOHOMIYHWII PO3BUT OK paiioHy Ta peasnisalie AepXXaBHOINONITUKNY BifNOBiAHNX cthepax ynpaBniHHA.
BWKOHaHHS AePXXaBHNX i perioHabHUX NPorpam coLjiaslbHo-eKOHOMIYHOTO Ta Ky/lb TYPHOro PO3BUTKY, MPOrpaM OXOPOHU OBKI/IA, NiAroTOBKY TaBUKOHAHHS BifNOBIAHUX GlofKeTiB

3. Lini gep>xaBHOT NoNiTUKKM y BifNOBiAHIN cdepi gisnbHocTi, (hopmyBaHHA Ta/abo peanisauilo skoi3abe3neyye ronoBHUA po3nopsaAHMK KOLWTIB MiCLLeBOro 6lompKeTy, i NOKa3HUKM iX JOCATHEHHS

3aTpat

HaiiMeHyBaHHs NoKasHWKa pesynbTary

OAnHULA BUMIpY

2

2020 pik

(3BIT)

,,,,,, [ —

iinb pep>xxaBHOTNONITUKN N&

2021 pik

(3arBepgkeHo)

4

3abesneueHHs peanizauii NoNiTUKUY MOMOADKHIN chepiHa perioHanbHOMY piBHi

06cAar BuaaTkis Ha peanisallito perioHaIbHUX 3axX0AiB AepXKaBHOI MONITUKY 3 NUTaHb MOJOAI ( y PO3pi3i HANPAMIB AiANLHOCTI),

OCBITHbO-BMXOBHI
KyNbTYpO/OriyHi

iHhopMaLLiliHO-NPOCBITHULIbKI
KifIbKiCTb perioHabH1X 3axX0AiB AepXXaBHOT MOMITUKK 3 NMUTaHb MOMOA] ( y Po3pi3i HaNPAMIB AiAILHOCTI),

OCBITHBLO-BUXOBHI
KyNbTYpPONOriuHi

iHhopMaLLiliHO-NPOCBITHULIbKI

npoaykty

KifIbKiCTb YYaCHVKIB perioHa/lbHUX 3ax0AiB AepXKaBHOI NoNiTUKy (y po3pi3i HanpsAMIB AiANbHOCTIY)

KyNbTYpPO/NOriuHi
OCBITHBLO-BUXOBHI

iHthopMaLiiiHO-NPOCBITHNLbKI

eeKTUBHOCTI

cepefHi BUTpaT Ha NPOBEAEHHSA OAHOTO PerioHasbHOro 3axoAy AepXKaBHOI MOMITUKM 3 MUTaHb Monogi (y po3pisi Hanpsmis

RiSNbHOCTI*)
KyNbTYpPONOriuHi
OCBITHbO-BUXOBHI

iHthopmaL|iiiHO-NPOCBITHNLIbKI
cepe/Hi BUTPATU Ha 3a6e3neyeHHs y4acTi B PerioHasibH1X 3axoAax AepXKaBHol NONITUKY 3 NTaHb MOMOAT OAHOTO ydacHuKa (y
Po3pi3i HanpsAMIB AiANLHOCTI*)

KyNbTYpPONOriuHi
OCBITHBLO-BUXOBHI

iHhopMaLLiliHO-NPOCBITHULIbKI

AKOCTI

36iIbLUEHHS KiNIbKOCTi MO0Zi, OXOM/IEHO! perioHa/IbHUMK 3axofamu fep>kaBHOI MOMITUKYU 3 MUTaHb MOJIOAT, MOPIBHAHO 3

MWHYIM POKOM, BCbOTO
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248 800,000
19 900,000
216 900,000
12 000,000
17,000
4,000
11,000
2,000

4 070,000
3710,000
200,000
160,000

14 635,290

19 718,180
4 975,000
6 000,000

61,130

58,460
99,500
75,000

218,300

100 000,000
13 000,000
74 000,000
13 000,000

10,000
2,000
4,000
4,000

930,000
470,000
180,000
230,000

10 000,000

18 500,000
6 500,000
3 250,000

108,000
157,000

72,000
46,000

-80,000

4,P03nogin rpaHNYHNX NOKa3HUKIB BUAATKIB Gl0AKeTy Ta HaflaHHA KpeaWTiB 3 GloKeTy 3araibHoro poHAy MicueBoro 6logkeTy Ha 2023 i 2024 poku 3a G0 g>KETHUMK NporpaMamu:

Kop MporpamHoi
knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeaNTyBaHHSA
MicLeBoro 6lmpkeTy

1

4913133

koA Tunosoi
nporpamHoi
knacudikauit
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
MicLieBoro GlaxkeTy
2

3133

Kopg ®yHKUioHanbHOT
knacudikawii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
BlompkeTy

3

1040

HaliMeHyBaHHs BiANOBIfaNbHOTO BUKOHaBLS,
HaliMeHyBaHHS GI0PKETHOT NPOrpamu 3rigHo 3
TwvnoBoto NporpamHol knacudikalieo BuaaTkis
Ta KpeAUTyBaHHS MiCLLeBOr0 GlopkeTy

4

LLleBYeHKiBCbKA paiioHHa B MicTi KWEBI AepykaBHa

agmiHicTpayis;

iHLI 3ax0AVM Ta 3aK1aAn MOMOADKHOT NONITUKN
YCbOro

2020 pik (3BiT)

248 800

248 800

2021 pik (3aTBepAXeHO)

100000

“Toolll

2022 pik (npoekT)

178 800

178 800

5. Po3noain rpaHMyYHMX NoKasHWKIiB BUAATKIB GI04)KeTy Ta HafjaHHS KpeauTiB 3 Glo)KeTy cneuianbHOro hoHay MicueBoro 6oaxeTy Ha 2023 12024 poku 3a 610)KETHUMU NporpamamMu:

Kop MporpamHoi
knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeaNTYBaHHS
MicLeBoro 6lompkeTy

koA, TunoBsoi
nporpamHoi
knacudikauit
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
MicLieBoro 6loaxeTy

Kog ®yHKUioHanbHOT
knacudikauii
BMAATKIB Ta
KpeauTyBaHHs
Glogiiety

HalimeHyBaHHS BifNoBiAanbHOI0 BUKOHaBLS,
HaliMeHyBaHHS GI0/)KETHOT NPOrpamu 3rigHo 3
TwunoBoto nporpamHol knacudikalieto BuaaTkis
Ta KpeauTyBaHHS MICLLEBOro GlogxeTy

2020 pik (3BiT)

2021 pik (3aTBEPAKEHO)

2022 pik (npoekT)

3ATBEPAXEHO

Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCIiB YKpaiHu

17.07.2015 poky Ne648
(y pegakuii Hakasy MiHicTepcTBa (hiHaHciB Ykpainu Big 07 cepnHsa 2019 poky Ite 338)

37405111
(xop 3a EAPIMOY)

2022 pik

(npoekT)

178 800,000
22 800,000
115 000,000
41 000,000
14,000
2,000

9,000

3,000

1 000,000
770,000
100,000
130,000

12 771,000

12 778,000
13 667,000
11 400,000

179,000

149,000
228,000
315,000

108,000

2023 pik (nporHo3)

195 300

195 300

2023 pik (nporHos)

2023 pik

(nporHos)

195 300,000
30 700,000
121 600,000
43 000,000
15,000
2,000
10.000
3,000

1 100,000
870,000
100,000
130,000

13 020,000

12 160,000
14 333,000
15 350,000

178,000

140,000
307,000
331,000i

110,000

2024 pik (npon-to3)

26000000000
(xop Gropxety)

2024 pik

(nporxo3)

208 400,000
33 600,000
131 800,000
43 000,000
16,000
2,000
11,000
3,000

1200,000
970,000
100,000
130,000

13 025,000

11 982,000
14 333,000
16 800,000

174,000

136,000
336,000
331,000

109,000

Homep uini gep>xaBHoT
noniTMKn

10

208 400 1

208 400

2024 pik (npoT03)

Homep uini gep>xaBHoi
NoAITUKM



1 3 4
LLleBUYEHKIBCbKA PaliOHHA B micTi Kuesi fjepXaBHa
4913133 3133 1040 aaMiHicTpauis;
|HWi 3ax0Au Ta 3aKnaay MOOAIKHOI NOMITUKN

YCbOro

FonoBa LWeByeHKiBCbKOT paioOHHOI B MicTi KMEBI fepxaBHOT
aAMiHicTpayii

HavyanbHWK ®iHaHCOBOTrO ynpaBniHHA LLeBYeHKiBCbKOT
paiioHHOT B MicTi KUeBi gepxaBHOi agmiHicTpauii
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Oner FAPATA

Cepriii TO3KO
(npisBuwe Ta iHiyjanm)
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